
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Egļukalna meža taka
Aktīvā atpūta
AS “Latvijas valsts meži” (LVM) Dienvidlatgales reģionā atklāts jauns pastaigu maršruts “Egļukalna meža taka”, kas
piemērots gan ģimenēm, gan pieredzējušiem tūristiem.
  
  Jaunais pastaigu maršruts vijas ap Egļukalnu, kas sniedzas 220 metrus virs jūras līmeņa un ir augstākā virsotne Augšzemes
augstienē.
  
  Četrus kilometrus garā dabas taka atrodas Sventes dabas parkā, kas iekļauts aizsargājamo ainavu apvidū “Augšzeme” un
apmeklētājus priecē ar iespaidīgiem dabas skatiem – dziļajām gravām, ezeru, sūnām apaugušajiem laukakmeņiem, kā arī
varenajiem ozoliem un Pirmā Pasaules kara ierakumu paliekām, kas liecina par apkārtnes vēsturisko mantojumu.
  
  Taka marķēta ar divkrāsu karodziņiem, kuri uzzīmēti uz kokiem visa maršruta garumā. Dodoties pastaigā jāņem vērā, ka
maršruts ved pa meža takām un stigām, tāpēc būs grūti veicams mazākajiem ceļotājiem. Drīzumā Egļukalna meža takas
maršruts tiks publicēts LVM GEO mobilajā aplikācijā un mājaslapā.
  
  Sventes dabas parks dibināts 1977. gadā, lai saglabātu unikālo Sventes ezera dabas ainavu. Tā ir arī lieliska vieta putnu
vērošanai, jo ezera niedrājus par ligzdošanas vietām izvēlējušās vairākas aizsargājamo putnu sugas: lielais ķīris, lielais un
mazais dumpis, kā arī citas biežāk sastopamas putnu sugas.
Adrese: Sventes pagasts, GPS 55.897369, 26.366053, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: eglukalns.lv@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.eglukalns.lv

Dabas objekti

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


